
 

Zarządzenie NR OR.0050.126.2020 

Wójta Gminy Grodziec  

z dnia 14 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Grodziec do przeprowadzania postępowań                      

i wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej dotyczących 

wymiaru podatków oraz wydawania zaświadczeń w sprawach podatkowych w imieniu Wójta Gminy 

Grodziec. 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U.2020.713), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j.Dz.U.2019.900 

ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego                                

(t.j.Dz.U.2020.256 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Szpitalną – referenta zatrudnionego w Urzędzie Gminy Grodziec do: 

1) przeprowadzania postępowań i wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej dotyczących wymiaru podatków; 

2) wydawania zaświadczeń w sprawach podatkowych; 

w imieniu Wójta Gminy Grodziec. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Grodziec 

 

                     /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 


